אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות של נהיגה בפסילה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק